72,  da  Lei  nº 14.133/2021  e  conforme  

o  que  consta  do  Processo  nº  000441/25 , AUTORIZAR a  AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA HORTAS 

COMUNITARIAS DAS UNIDADES DE SAUDE - PROTOCOLO: 6285/2025; NATUREZA: MUDAS E 

IMPLEMENTOS PARA HORTA, no valor de  R$ 1.701,00 (um mil, setecentos e um reais). 

ITEM 

9919 
CÓDIGO 

E. C. R. DE CAMARGO LANÇA- ME 
CNPJ: 13.392.900/0001-73 
RUA SANTA RITA, 109 - CENTRO, TAGUAI - 
SP, CEP: 18890-000 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO 

UNIDAD
E 

QUANTID
ADE 

VALOR 
UNITÁRI
O 

VALOR 
TOTAL 

1 002.003.967 MUDA ALFACE LISA UND 600 0,25 150,00